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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51910021C

2. Data e Regjistrimit 10/07/2015
3. Emri i Subjektit SaniService
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/07/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Autostrada Tirane-Durres, Km.5, Nr 
i pasurise 11/24, zona Kadastrale 2679 
20.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt ofrimin e setit të personalizuar të 

instrumenteve kirurgjikalë sterilë, furnizimin me material 
mjekësor steril njëpërdorimësh në sallat kirurgjikale, 
trajtimin e mbetjeve me rrezik biologjik dhe dezinfektimin e 
sallave kirurgjikale dhe ambienteve ku do te ofrohet ky 
shërbim, ne spitalet universitare dhe rajonale te vendit, apo 
dhe spitale te tjerë, sipas planit te racionalizimit spitalor ne 
Republikën e Shqipërisë, ne zbatim te 
koncesionit/partneritetit publik privat te dhënë nga Ministria 
e Shëndetësisë sipas njoftimit te Fituesit nr. 1440/13 prot. 
date 23.06.2015.
Admir Daca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/11/2020                Deri: 24/11/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ofrimin e sherbimeve te integruara te furnizimit te setit te 
personalizuar te instrumentave kirurgjikale sterile, 
furnizimin me material mjekesor steril  njeperdorimsh ne 
sallat kirurgjikale, trajtimin e mbetjeve me rrezik biologjik 
dhe dezinfekrimin e sallave kirurgjikale, ndermjet Ministrise 
se Shendetesise se republikes se Shqiperise dhe Shoqerise 
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Saniservice Shpk.

Servizi Italia
               Para: 6.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

30,00
12.4 Komente (nëse ka)

Tecnosanimed
               Para: 3.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

15,00
13.4 Komente (nëse ka)

Investital
               Para: 8.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
14.4 Komente (nëse ka)

U.JET
               Para: 3.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

15,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 3, rruga e 
Dibres, godina 372, Tirana 1000, prane Qendres Spitalore 
Universitare "Nene Tereza", urgjenca kirurgjikale, kati -1 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 11, Rruga Lord 
Bajron, brenda ambienteve te Spitalit Universitar te 
Traumes, Kodi Postar 1000 Durres Kruje  KRUJE 
Materniteti Krujë, Rruga Në në Tereza, Kati 2 dhe Kati 3 
Fier Fier  FIER Kirurgjia e Programuar dhe Urgjenca, Kati 
II, Spitali Rajonal, Rr. Çamëria, Fier dhe Materniteti Kati II,  
Fier. Shkoder Shkoder  SHKODER Spitali Rajonal Shkoder, 
Rruga "Kole Heqimi" 11, Kati i I, perballe sallave 
kirurgjikale. Korce Korçe  KORCE Spitali Rajonal Korce, 
Rruga "Todi Vogli" , Lagjja nr.4 Korce Pogradec  
POGRADEC Materniteti, Rruga "Andon Xoxa", Lagjja nr.3, 
Prane Xhamise. Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER 
Rruga 18 Shtatori, Spitali Omer Nishani, Kati I Mikrokirugji, 
Kati II Salle Operative dhe Kati II Obstetrike-Gjinekologji. 
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Tirane  Kashar KASHAR Njesia  D,O2  D  03  seksioni  1/B 
kati i pare,  Objekti  2Nk Group, Rruga Pavaresia Korce 
Pogradec  POGRADEC Spitali Pogradec, Rruga "Islam 
Dani". Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja "Xhevdet 
Nepravishta", Rruga "Stadiumit", Spitali "Ihsan Cabej", Kati 
0 Kukes  Tropoje TROPOJE Lagjja Partizani, Rruga Agim 
Ramadani, Spitali Tropoje, Kati II, Bajram Curri Vlore 
Sarande  SARANDE Lagjja Nr.4, Rruga Onhezmi, Spitali 
Petro Nako, Kati II, dhe Kati III te Materniteti, Kati II 
Kirurgjia Lezhe Lezhe  LEZHE Materniteti Kati II, Rr. Luigj 
Gurakuqi, Lezhe. Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Spitali 
Librazhd, Blloku Operator, Kati II. Diber Bulqize  
BULQIZE Lagjja Minatori, Qyteti i Vjeter, Spitali i 
Bulqizes, kati II Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Zogu i 
Pare, Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik 
Mbretëresha Geraldinë, Blloku Operator, Kati II Kukes 
Kukes  KUKES Spitali Kukes, Rruga "Spitali", Lagjja Nr.7 
Tirane Tirane  TIRANE Spitali Universitar Shefqet Ndroqi, 
Kati i IV, Rruga Dr. Shefqet Ndroqi Lezhe Lezhe  LEZHE 
Kirurgjia e Programuar dhe Urgjenca, Kati II, Spitali 
Rajonal, Lagja Varosh, Lezhe Vlore Vlore  VLORE Lagjja 
Partizani,Spitali Rajonal Vlore, Prane konsultave Mjekesore 
Korce Erseke  ERSEKE Spitali "Shaniko Jupasi", Kati II, 
Rruga "Dhori Qirjazi", Erseke, Kolonje. Berat Berat  
BERAT Spitali Rajonal Berat, Lagjja Kushtrim, Kati 0 dhe 
Kati 2 Tirane Kavaje  KAVAJE Spitali Kavajë, Rruga 
Qazim Karriqi, Lagjja Nr.2, Kati 0 dhe Kati 2 Diber Burrel  
BURREL Rruga Ibrahim Temo, Spitali Xhavit Mara, Kati II 
Kirurgji dhe Obstetrike-Gjinekologji. Diber Peshkopi  
PESHKOPI Rruga Spitali, Spitali Rajonal Diber Rrahim 
Xhika, Kati -I Abortar dhe Kati IV Kirurgji Shkoder Puke  
PUKE Spitali ''Elez Selimi'', Sheshi Tërbuni, Sh.5 4401, Kati 
0 Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Blvd. 
Bajram Curri, Materniteti "KOço Glozheni", Centrali i 
Sterilizimit, Kati 0 Elbasan Gramsh  GRAMSH Spitali 
Gramsh, Blloku Operator, Kati II. Durres Durres  DURRES 
Blloku Operator, Kati II, Spitali Rajonal Durres. Elbasan 
Elbasan  ELBASAN Rruga L.Haxhijas, Spitali Rajonal 
Elbasan, Blloku Operator, Kati II Lezhe Rreshen  
RRESHEN Spitali ''Shenjta Mari'', Rruga Vincenco De Paoli, 
Kati 0 Durres Kruje  KRUJE Spitali Krujë, Rruga Nënë 
Tereza, Kati 0,Kati 2 dhe Kati 4 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SaniService
E-Mail: admir.daca@gmail.com  
Telefon: 042250073  
Të Tjera: Kapitali I shoqerise eshte ne euro
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18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-138561-07-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-440408-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.12.2015 ku eshte vendosur : Te miratoje doreheqjen e administratorit Bledar Rrokaj dhe 
te emeroje administratorin e ri te shoqerise Admir Daca. Autorizimin e administratorit z. 
Admir Daca per nenshkrimin e kontrates se koncesionit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Admir Daca")                      Nga data "01/12/2015             
Ne daten "01/12/2020
eshte larguar administratori:            ("Bledar Rrokaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852941-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-098113-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.01.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E441E1-2127-4091-9B84-57160C58B38B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758B9152-5966-4AEF-863F-60283039820A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DEB5CA-A9F0-4BED-AE34-951B4BC20EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8D9633-B1CB-46C8-8227-C3FA760E194B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FDCA59-04E1-4913-9D97-F3AE55A1A436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB5954E-4B9F-47A7-816B-842A2CAC6B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB5954E-4B9F-47A7-816B-842A2CAC6B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD0DABB-2430-493C-A9E1-B9F166663A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D910D5F5-B5D0-4392-B6EC-C01AA3F2CB47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B588ACC9-1084-4C0E-8D23-0CF0EB215D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8305643E-294F-45B7-9846-8A487E5A5550
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 3, rruga e Dibres, godina 372, Tirana 1000, prane Qendres 
Spitalore Universitare "Nene Tereza", urgjenca kirurgjikale, kati -1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-255516-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
24.04.2017 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Blvd. Bajram Curri, Materniteti "KOço Glozheni", Centrali 
i Sterilizimit, Kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-267651-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshje Siguruese mbi Kuotat e Pjesemarrjes 
ne Shoqeri Nr. 2026 Rep., Nr. 618/2 Kol., date 27.04.2017. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408896-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C8E761-E415-470F-B892-10DE698C8776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C081028F-F9BC-42F2-9535-3AFA0FFC82D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C081028F-F9BC-42F2-9535-3AFA0FFC82D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A15A50D-1C96-406F-A210-29ACB34285B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90A13E4-E9FB-4FD0-9DF3-EFB7FD185982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90A13E4-E9FB-4FD0-9DF3-EFB7FD185982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0C841A-FA92-4016-89BC-F50E3DF1F3B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF22845-A384-4A7D-9845-2577B4F71B57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91C03EF-7F59-4F5E-A274-A997DB4AF6FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91C03EF-7F59-4F5E-A274-A997DB4AF6FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B6B613-4C25-45B6-8200-1E912A451184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A84F92-1010-4463-980E-93F3B37832A4
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Raport Auditimi

29/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-486697-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.09.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 11, Rruga Lord Bajron, brenda ambienteve te Spitalit 
Universitar te Traumes, Kodi Postar 1000;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-553565-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 07.11.2017, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Spitali Universitar Shefqet Ndroqi, Kati i IV, Rruga Dr. Shefqet Ndroqi;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Spitali Rajonal Shkoder, Rruga "Kole Heqimi" 11, Kati i I, 
perballe sallave kirurgjikale.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-559029-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 14.11.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Partizani,Spitali Rajonal Vlore, Prane konsultave Mjekesore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6259FF3-3AC4-44DB-AB87-CF8839A3E589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC37A0B-99CF-40D7-80D4-724DF21B3796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC37A0B-99CF-40D7-80D4-724DF21B3796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0954C8A8-7C44-465B-911C-A3E8F551B99C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D0B894-EFD4-4A7C-BB92-195C0A9EBB86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D0B894-EFD4-4A7C-BB92-195C0A9EBB86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94697572-34D8-44BB-A13A-D79692C8FB97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADB62E3-63C5-4A07-967D-E6E6095B3FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6939C89-D62F-43D4-8E2E-19272A19660E
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-645030-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 26.01.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Spitali Librazhd, Blloku Operator, Kati II.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Spitali Gramsh, Blloku Operator, Kati II.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga L.Haxhijas, Spitali Rajonal Elbasan, Blloku Operator, Kati II;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i Pare, Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik Mbretëresha 
Geraldinë, Blloku Operator, Kati II;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-717370-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 26.03.2018, per te 
hapur adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Blloku Operator, Kati II, Spitali Rajonal Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-786971-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 17.05.2018, per hapjen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170997EA-E2E1-4632-912E-327EC5756555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9D40D7-505D-4D2D-83B4-B15648D7C20C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9D40D7-505D-4D2D-83B4-B15648D7C20C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D25635-E03C-486C-876A-5F7009408BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B895CE56-F9B7-4FE1-B62C-605E0F753DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B895CE56-F9B7-4FE1-B62C-605E0F753DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7EB185-24F8-4CE5-BE8E-8A7F646F6E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499BBAB6-5E41-4930-B2AA-0F2F5663440B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5093071-BCC8-4E65-8265-5A714418BDEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A7B4B7-3BC2-410C-B20E-B3D6BE7B7A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A7B4B7-3BC2-410C-B20E-B3D6BE7B7A9F
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kirurgjia e 
Programuar dhe Urgjenca, Kati II, Spitali Rajonal, Rr. Çamëria, Fier dhe 
Materniteti Kati II,  Fier.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Materniteti Kati II, Rr. Luigj Gurakuqi, Lezhe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Kirurgjia e Programuar dhe Urgjenca, Kati II, Spitali Rajonal, Lagja Varosh, Lezhe;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-795194-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese mbi Kuotat e Pjesemarrjes 
ne Shoqeri, date 21.05.20182018  Nr.2573 Rep., Nr. 873/3 Kol., lidhur midis SaniService 
sh.p.k U.JET , Tecnosanimed , Investital ,(Barrdhenes/Kredimarres) dhe  Raiffeisen Bank  
sh.a (Barremarres /Kredidhenes). 

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889407-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-905091-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
7.8.2018 per hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja "Xhevdet Nepravishta", Rruga "Stadiumit", Spitali "Ihsan Cabej", Kati 0;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C03A8F-16FC-4126-9B42-4EE2A8E50FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65001570-C874-4CB6-A403-5C3E4DF18FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65001570-C874-4CB6-A403-5C3E4DF18FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74C3C8A-6D0F-488B-A2E0-EAC28904C015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4344BF50-7815-47A0-B8B3-1696F40D7A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A4324E-CD8C-40E5-8ACC-432A774205D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A4324E-CD8C-40E5-8ACC-432A774205D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F74996-433C-4320-B635-9CD5CE971BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0ABEDA-485C-442E-B2E8-C760315534F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A47348-6CEB-4544-96F2-CC893521E5D0
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-979564-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkesave, date 17.10.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("admir.daca@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Spitali 
''Elez Selimi'', Sheshi Tërbuni, Sh.5 4401, Kati 0;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Spitali Krujë, Rruga Nënë Tereza, Kati 0,Kati 2 dhe Kati 4;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Spitali Kavajë, Rruga Qazim Karriqi, Lagjja Nr.2, Kati 0 dhe Kati 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Materniteti Krujë, Rruga Në në Tereza, Kati 2 dhe Kati 3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Spitali ''Shenjta Mari'', Rruga Vincenco De Paoli, Kati 0;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Spitali 
Rajonal Berat, Lagjja Kushtrim, Kati 0 dhe Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-014621-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 20.11.2018 per hapje te 3(tre) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Spitali "Shaniko Jupasi", Kati II, Rruga "Dhori Qirjazi", Erseke, Kolonje.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Spitali Rajonal Korce, Rruga "Todi Vogli" , Lagjja nr.4;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Spitali 
Kukes, Rruga "Spitali", Lagjja Nr.7;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7DE2A99-3A94-4AF9-9258-128B91431B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92965B11-2FF6-4599-94D2-65B74A3DB559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92965B11-2FF6-4599-94D2-65B74A3DB559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486E236D-E78B-49BD-A5A6-7BFFBB8DFA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A032D2C4-F687-436B-80AC-14E54B9CD19D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A032D2C4-F687-436B-80AC-14E54B9CD19D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F12B923-2A66-400E-A781-4BCB0613AE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E9B3CF-642E-4EE9-8AFE-73486ED35A48
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-017626-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
22.11.2018, ku është kërkuar: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Materniteti, Rruga "Andon Xoxa", Lagjja nr.3, Prane Xhamise.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Spitali Pogradec, Rruga "Islam Dani".;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-041837-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesave, datë 18.12.2018 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rruga 18 Shtatori, Spitali Omer Nishani, Kati I Mikrokirugji, 
Kati II Salle Operative dhe Kati II Obstetrike-Gjinekologji.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.4, Rruga Onhezmi, Spitali Petro Nako, Kati II, dhe Kati III te Materniteti, 
Kati II Kirurgjia;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Rruga Spitali, Spitali Rajonal Diber Rrahim Xhika, Kati -I Abortar dhe Kati IV 
Kirurgji;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Minatori, Qyteti i Vjeter, Spitali i Bulqizes, kati II;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Tropoje;         TROPOJE;         
Lagjja Partizani, Rruga Agim Ramadani, Spitali Tropoje, Kati II, Bajram Curri;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Rruga 
Ibrahim Temo, Spitali Xhavit Mara, Kati II Kirurgji dhe Obstetrike-Gjinekologji.;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63873A8-8C7B-4006-8D87-0C4D26EFBA78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265014DD-B4EA-4CAA-BE52-3DD2E021E348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265014DD-B4EA-4CAA-BE52-3DD2E021E348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62012465-F929-4324-8A75-75607638E544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86213FF4-61EC-49EC-8401-2FED5A1C7213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48134B0-815D-4AE7-9442-C2E12967D8C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97EA20F1-2283-4276-81E6-D2AC60C0462C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97EA20F1-2283-4276-81E6-D2AC60C0462C
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"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272256-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
PF.xlsx
Vendim Asamblea Sani Service 2018.pdf
PPF.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf

31/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549938-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2.xlsx
Raporti i Ecurise te Veprimtarise.pdf
Raporti i Drejtimit te Brendshem.pdf
Raporti Jofinanciar.pdf
Pasqyra e Performances (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (1).xlsx
Vendimi i asamblese Sani Service.pdf
Pasqyrat e Bilancit  Sani Service   2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Raporti.pdf

01/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626704-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asambese se ortakeve, date 
24.11.2020 ku eshte vendosur: Riemerimi I administratorit Admir Daca.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Admir Daca")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/12/2015")            u be              ("24/11/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Admir Daca")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/12/2020")            u be              ("24/11/2025")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD16520-D7E7-46E3-A68E-27B2DE85B4E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD16520-D7E7-46E3-A68E-27B2DE85B4E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F462BA-F5FF-4AF2-AB5D-4912F07F738F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D9130F-DB38-4083-808B-731835FF6B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6326CBFD-2A09-46DB-92BE-C2EF37B1E91B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D553A4-42FC-437C-B3DC-ED5DCB4271D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB23E60C-EEEF-4C0D-A580-EFA20C7CAFA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2DF2FC-64E3-4F99-B10B-1215B7E7E85C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1545E582-1BA2-41B4-AC47-EA61099C869A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E92895F-EDC5-43FE-BEE9-66BB4484C47E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F1A48D-7927-4FE1-9963-730368BC286E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B46E0F5-41E6-4AF3-9C34-58BEDEB5867C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D603BDEA-C3EA-4E31-933E-92BBA235A3A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC40026C-C364-483F-BF70-49880C99B299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F112D3-9093-42B0-87A7-61CC99009CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244B0F4D-77C5-4BBF-95E4-10B04857068C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE03DC8-A040-4349-8EDA-1865D9BECB6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB86628-EA8B-4A12-8E25-7ABDE02E472A
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762306-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
Raporti i Drejtimit Te Brendshem.pdf
Raporti i Ecurise se Veprimtarise 2020.pdf
Vendim asambleje bilanc 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Raporti Jofinanciar.pdf
Raporti i Ecurise se Veprimtarise 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf

01/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-806775-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2021 per emerimin e 
audituesit ligjor per pasqyrat financiare 2021, shoqerine RSM Albania shpk.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899295-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 datë 01.04.2022 për emërimin e 
shoqërisë “A.A.P” SHPK, për auditimin ligjor të pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285BB188-EFFA-45A2-9386-0009F2EA79DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285BB188-EFFA-45A2-9386-0009F2EA79DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998A8D41-6B61-40A2-8625-03BECDAE8B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1EE46E-1355-4CF1-B6AD-5F72D31B7220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9B68F7-A849-4891-A189-0135FD05BAAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A760DF4-8B3A-4B54-9244-8E7C56B20C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986BE3E4-3875-48B5-8110-39857D2E1E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59638FC-FF09-469F-B52A-74D2F74A5A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3982A8-DD11-499F-BA49-FAD778E7F2EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCD2845-B49E-4506-8E58-8604DF32DCA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B9EAD7-9F67-4C4E-B0C9-19F6D0882F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46188B44-A6AC-4B5E-AD67-65B2A2C0D839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574E1A9E-DBDC-4634-9511-64BC4E8A7688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461F2F10-D2E6-4212-A76A-7B3E066D9F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF58641D-2116-4A36-8A17-848E9BDC3751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF58641D-2116-4A36-8A17-848E9BDC3751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698E76AC-CFD1-4340-85CA-A20BB2E89B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DAEA8F9-FF75-433B-B3A9-63D29A7EFDF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DAEA8F9-FF75-433B-B3A9-63D29A7EFDF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEDA516D-D77D-4D52-9AD6-A5A1A441A202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C11000-916D-48B0-8A5A-BA9D141FF9C0
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20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927964-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.05.2022 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia  D,O2  D  03  seksioni  1/B kati i pare,  Objekti  2Nk Group, Rruga Pavaresia;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962849-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2.xlsx
Raporti i drejtimit te brendshem.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
Raporti jofinanciar.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Vendime Asambleje.pdf
Pasqyra e Performances (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx

13/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-990362-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2.xlsx
Raporti jofinanciar.pdf
Pasqyra e Performances (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Vendime Asambleje.pdf
Raporti i drejtimit te brendshem.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA379A9-F116-4400-8478-EEB07A27F896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70BF1E5C-A277-4A23-8D05-C67EB99F4630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F5A041A-3D7A-464C-A41A-4B72BB3866AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AEA9818-F266-4A33-88DB-3D40A5C7F079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F9D8BE-CFAD-4A2C-BFAD-6C243E24588E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215C3A7C-0ECA-4654-9592-99522B4A8C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE0EC2B-BBF1-45BA-84A5-D8F003CFCF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C5E11C-0F15-4BD5-9549-70604D6B17B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E01337-90B3-4803-82DD-35DD39CAB647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774F85BA-8157-4240-A041-F491BFE32A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA5A3D4-273F-4FBE-AC65-B2946A7521BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9593B6D-466C-40B6-B1F3-D7D5829242E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B3DF92-EA85-4849-89FD-C1E7D0363EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8F8F03-A5BC-49B4-922B-3C878B1AA3B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD361DD-1B95-4779-8451-D0D922D6EFAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BA7606-58EC-430C-9132-FA5C15A06D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9AFBA34-D97E-4EBD-8B3D-478A3D52CE74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F21452-8A44-4B75-8FE6-04016CEE014C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A16046-75F6-4926-B0C1-65435913E017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5910002F-334C-4FD3-A8F9-CDE47E562DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC20A9ED-01CA-4B81-A942-1E6903FA14C3
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Datë: 18/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


